Klaus Haberl GmbH
Falkenstrale 11
A-3385 Markersdorf

Hersteller:

Produkt-lcon

Lieferumfang
Parallelanschlag mit Feineinstellung

Messuhr fur Feineinstellung
Absaugverbindungsstiick
Maulschlissel

Produktmerkmale

*Messuhr zum Feineinstellen der Frastiefe mit 0,1 mm Genauigkeit

Dreistufen-Anschlag zum Vorwéhlen von bis zu 3 verschiedenen Fréstiefen

Stabile und verwindungssteife 2-S&ulen-Fuhrung fur héchste Prazision

*Gehartete und geschliffene auswechselbare Spannzange fir genauen Rundlauf der Werkzeuge

OF E 1229 SIGNAL * Oberfraese
Artikel-Nr.: 601229000

Kurzbeschreibung

KLAUS HABERL
SCHRAUBEN + WERKZEUG

Oberfrase Of E 1229 Signal (601229000); Karton

Mindestbestellmenge:
Bestellmengen-Schritte: 1 Stuck

*Spindelarretierung zum einfachen Fraserwechsel
*Vario-Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen, die unter

Last konstant bleiben

Stellrad zur Vorwahl der Drehzahl

+Uberlastschutz: schiitzt den Motor vor Uberhitzung

*Fulplatte aus Aluminiumdruckguss mit Beschichtung fiir leichtes Gleiten

*Abschaltkohlebursten zum Schutz des Motors

*In Prismen gefiihrter Parallelanschlag mit Feineinstellung zum préazisen Frésen
*Mit Zwischenplatte auch verwendbar auf der Fiihrungsschiene (Zubehor)

*Absaugmadglichkeit durch Anschluss eines Allessaugers

GTIN Code

Technische Daten
Max. Hubh6éhe

Leerlaufdrehzahl
Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung
Drehzahl bei Nennlast

Spannbohrung der
Spannzange
Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange
Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K
Frasen MDF
Messunsicherheit K

Gewicht (inkl. Verpackung)

Lange (inkl. Verpackung)
Hoéhe (inkl. Verpackung)
Breite (inkl. Verpackung)
Zolltarifnummer
Rabattgruppe
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4007430027337

50 mm

5000 - 25500 /min
1200 W

780 W

25500 /min

8 mm

3.5kg
4m

88 dB(A)
99 dB(A)
3 dB(A)
3 m/s?
1.5 m/s?
5.066 kg
0.365 m
0.215m
0.31m
84672985000
01
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Klaus Haberl GmbH
FalkenstraRe 11 KLAUS HABERL

A-3385 Markersdorf SCHRAUBENiyE’R%E;G

Produktgruppe 021
Gefahrgut ADR
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